

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S2022/36 Stavba: Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

KSO: 801 47 12
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45212354-2

CC-CZ: 12614
Datum: 16.09.2024
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,
Uchazeč: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.
Projektant: DOLMENS building, s.r.o.

IČ: 00095354
DIČ:
IČ: 63323524
DIČ: CZ63323524
IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Zpracovatel: js

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		763 629,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00% 15,00%	Výše daně 160 362,16 0,00
Cena s DPH		923 991,47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: S2022/36

Stavba: Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Místo: Hrad Sovinec

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,
Uchazeč: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Projektant: DOLMENS building, s.r.o.
Zpracovatel: js

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01 Stavební úpravy - zednické a kamenické práce na opěrných zdech
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

763 629,31	923 991,47	
693 629,31	839 291,47	STA
70 000,00	84 700,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří
Objekt:

01 - Stavební úpravy - zednické a kamenické práce na opěrných zdech

KSO: 801 47 12
Místo: Hrad Sovinec

CC-CZ:
Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

IČ: 00095354
DIČ:

Uchazeč: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

IČ: 63323524
DIČ: CZ63323524

Projektant: DOLMENS building, s.r.o.

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Zpracovatel: js

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		693 629,31	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	693 629,31 0,00	21,00% 15,00%	145 662,16 0,00
Cena s DPH		v CZK	839 291,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Objekt:

01 - Stavební úpravy - zednické a kamenické práce na opěrných zdech

Místo: Hrad Sovinec

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

Projektant: DOLMENS building,
s.r.o.

Uchazeč: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Zpracovatel: js

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

693 629,31

HSV - Práce a dodávky HSV

664 826,39

1 - Zemní práce 21 588,47

2 - Zakládání 79 745,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce 256 213,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 302,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 224 705,17

99 - Přesun hmot 73 712,34

997 - Přesun sutě 74 271,44

PSV - Práce a dodávky PSV

28 802,92

767 - Konstrukce zámečnické 28 802,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Objekt:

01 - Stavební úpravy - zednické a kamenické práce na opěrných zdech

Místo: Hrad Sovinec

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

Projektant: DOLMENS building,

Uchazeč: Ing.Pekárek-stavebni společnost,s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel: js

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							693 629,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				664 826,39	
D	1		Zemní práce				21 588,47	
1	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	3,700	413,64	1 530,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203301					
		P	Poznámka k položce:					
		vv	kámen získaný ze záhozů nebo rovnanin		0,000			
		vv	"vybrání vhodných kamenů v místě nakládky mimo staveniště pro nové přezděné kamenné zdi" 0,0		3,700			
		vv	"třídění kamenů získaných z výkopových prací - viz pol. 120901114 pro další použití" 3,7		3,700			
		vv	Součet		3,700			
2	K	120901114	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na suchu	m3	3,700	2 416,64	8 941,57	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/120901114					
		P	Poznámka k položce:					
			Vše s vodorovnou manipulací s vybouraným materiálem do 20m nebo s naložením na dopravní prostředek (pro ruční odvoz v místě hradu přes stanovenou dopravní vzdálenost max 10% objemu bouraného zdiva).					
			Zbytkový materiál bude použitý na klínování spár nebo k případným výplní nebo záhozů terénů nebo zdiva. Nebude odvážen mimo hrad.					
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m - předpoklad 50% objemu odkopávky" 5,2*0,44*0,8*0,5		0,915			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m - předpoklad 50% objemu odkopávky" 10,11*0,44*0,8*0,5		1,779			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m - předpoklad 50% objemu odkopávky" 4,5*0,54*0,8*0,5		0,972			
		vv	Mezisoučet		3,666			
		vv	"(r)" 0,034		0,034			
		vv	Součet		3,700			
3	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	7,500	1 482,19	11 116,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351101					
		vv	hloubení rýhy pro kamenný základ částí kamenných zdí					
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 5,2*0,44*0,8		1,830			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 10,11*0,44*0,8		3,559			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 4,5*0,54*0,8		1,944			
		vv	Mezisoučet		7,333			
		vv	"(r)" 0,167		0,167			
		vv	Součet		7,500			
D	2		Zakládání				79 745,21	
4	K	274211311	Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového kamene nelícované na maltu cementovou	m3	3,700	12 931,76	47 847,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274211311					
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 5,2*0,44*0,8*0,5		0,915			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 10,11*0,44*0,8*0,5		1,779			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 4,5*0,54*0,8*0,5		0,972			
		vv	Mezisoučet		3,666			
		vv	"(r)" 0,034		0,034			
		vv	Součet		3,700			
5	K	274211311.R1	Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového kamene nelícované na maltu cementovou - bez dodávky kamene, pro zdění bude použitý kámen z bouraných konstrukcí	m3	3,700	8 621,00	31 897,70	R-položka
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 5,2*0,44*0,8*0,5		0,915			
		vv	"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 10,11*0,44*0,8*0,5		1,779			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - odstranění rozpadlého kamenného zdiva do hl. min. 0,8m" 4,5*0,54*0,8*0,5		0,972			
			Mezisoučet		3,666			
			"(r)" 0,034		0,034			
			Součet		3,700			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				256 213,20	
6	K	311213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm	m3	2,600	12 732,00	33 103,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213113					
			hlava z kamene - náhrada za stávající betonovou hlavu zdi					
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - hlava kamenného zdiva" 17,2*0,44*0,15		1,135			
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - hlava kamenného zdiva" 10,11*0,34*0,15		0,516			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - hlava kamenného zdiva" 11,68*0,54*0,15		0,946			
			Mezisoučet		2,597			
			"(r)" 0,003		0,003			
			Součet		2,600			
7	K	311213113.R1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm - bez dodávky kamene, pro zdění bude použitý kámen z bourané zdi	m3	10,000	7 866,00	78 660,00	R-položka
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - vyrovnaní zdiva pro provedení hlavy kamenného zdiva " 17,2*0,44*0,35		2,649			
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - vyrovnaní zdiva pro provedení hlavy kamenného zdiva" 10,11*0,34*0,35		1,203			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - vyrovnaní zdiva pro provedení hlavy kamenného zdiva" 11,68*0,54*0,35		2,208			
			"(r)" 0,04		0,040			
			Mezisoučet		6,100			
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - porušené části zdiva" 5,2*0,44*(1,07-0,15-0,35)		1,304			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - porušené části zdiva" 4,50*0,54*(1,545-0,15-0,35)		2,539			
			"(r)" 0,057		0,057			
			Mezisoučet		3,900			
			Součet		10,000			
8	K	311213922	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany nároží	m	96,300	1 500,00	144 450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213922					
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A " 17,2*2*1,01+0,44		35,184			
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B " 10,11*2*1,01+0,34*2		21,102			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C " 19,97*2		39,940			
			Mezisoučet		96,226			
			"(r)" 0,074		0,074			
			Součet		96,300			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 302,90	
9	K	636111421	Doplnění dlažby z lomového kamene (s dodáním hmot), plochy jednotlivě do 4 m2 do cementové malty se zalitím spár cementovou maltou	m2	9,910	837,83	8 302,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/636111421					
			předpoklad porušení chodníku dlažby z kamene mezi kamennými zdmi "A" a "B"					
			7,22*0,5		3,610			
			2,5*0,5		1,250			
			10,1*0,5		5,050			
			Součet		9,910			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				224 705,17	
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	36,000	65,67	2 364,12	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - " 10,0*1,2		12,000			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - " 20,0*1,2		24,000			
			Součet		36,000			
11	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,900	1 847,28	7 204,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962023390					
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - porušené části zdiva" 5,2*0,44*(1,07-0,15-0,35)		1,304			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C - porušené části zdiva" 4,50*0,54*(1,545-0,15-0,35)		2,539			
			Mezisoučet		3,843			
			"(r)" 0,057		0,057			
			Součet		3,900			
12	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	2,600	6 171,70	16 046,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042320					
			bourání betonových hlav kamenných zdí					
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A " 17,2*0,44*0,15		1,135			
			"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď b " 10,11*0,34*0,15		0,516			
			"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C " (3,68+3,5+4,5)*0,54*0,15		0,946			
			Mezisoučet		2,597			
			"(r)" 0,003		0,003			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,600			
13	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	46,900	477,08	22 375,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211112					
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A " (3,15+0,35)*17,2/2-17,2*0,5		21,500			
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C " (19,97-4,5)*1,87-(3,68+3,5)*0,5		25,339			
	VV		Mezisoučet		46,839			
	VV		"(r)" 0,061		0,061			
	VV		Součet		46,900			
14	K	985221013	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	6,100	3 743,92	22 837,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221013					
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A - odstranění rozpadlého kamenného zdiva pro provedení kamenné hlavy zdi " 17,2*0,44*0,35		2,649			
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď B - odstranění rozpadlého kamenného zdiva pro provedení kamenné hlavy zdi " 10,11*0,34*0,35		1,203			
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď C - odstranění rozpadlého kamenného zdiva pro provedení kamenné hlavy zdi " (4,5+3,5+3,68)*0,54*0,35		2,208			
	VV		Mezisoučet		6,060			
	VV		"(r)" 0,04		0,040			
	VV		Součet		6,100			
15	K	985223210	Přezdivování zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	1,700	20 350,01	34 595,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223210					
	VV		přezdivování uvolněných vypadlých chybějících kamenů z kamenných zdí - předpoklad do 8% plochy					
	VV		46,9*0,44*8/100		1,651			
	VV		"(r)" 0,049		0,049			
	VV		Součet		1,700			
16	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	46,900	971,64	45 569,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985232112					
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-2 kamenná zeď A " (3,15+0,35)*17,2/2-17,2*0,5		21,500			
	VV		"výkr. č. D.1.1.b-3 kamenná zeď C " (19,97-4,5)*1,87-(3,68+3,5)*0,5		25,339			
	VV		Mezisoučet		46,839			
	VV		"(r)" 0,061		0,061			
	VV		Součet		46,900			
	D	99	Přesun hmot				73 712,34	
17	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	63,002	1 170,00	73 712,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001					
	D	997	Přesun sutě				74 271,44	
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	34,073	1 753,38	59 742,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,073	304,50	10 375,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	97,240	13,30	1 293,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		"uložení suti na řádnou skládku v souladu se zákonem o odpadech, doklad o uložení" 5,72*17		97,240			
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,720	500,00	2 860,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 802,92	
	D	767	Konstrukce zámečnické				28 802,92	
22	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	17,200	1 000,00	17 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161211					
	VV		zpětná montáž stávajícího kovaného zábradlí 17,2		17,200			
23	K	767161833	Demontáž zábradlí k dalšímu použití rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	17,200	487,70	8 388,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161833					
24	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,275	1 689,02	464,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,275	10 000,00	2 750,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 47 12
Místo: Hrad Sovinec

CC-CZ:
Datum: 16.09.2024

Zadavatel:
Muzeum v Bruntále p.o.,

IČ: 00095354
DIČ:

Uchazeč:
Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

IČ: 63323524
DIČ: CZ63323524

Projektant:
DOLMENS building, s.r.o.

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Zpracovatel:
js

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 700,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hrad Sovinec

Datum:

16.09.2024

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále p.o.,

Projektant:

DOLMENS building,
s.r.o.

Uchazeč:

Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Zpracovatel:

js

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava poškozené opěrné zdi na IV. nádvoří

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hrad Sovinec

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

Projektant: DOLMENS building,
s.r.o.

Uchazeč: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Zpracovatel: js

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
1	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032103000					
		vv	minimální požadavky na vybavení ZS - náklady zhotovitele po celou dobu výstavby					
		vv	1x kontejner pro odpočinek pracovníků a místo pro kancelář vedení stavby a TDS					
		vv	1x kontejner pro skladování ručního nářadí, příp. kusových materiálů a pod.)					
		vv	1x mobilní box WC - vč. provozního servisu					
		vv	"soubor vč. dopravy naložení/složení " 1		1,000			
2	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033103000					
		vv	náklady zhotovitele na provedení staveništních přípojek vody a elektrické energie - měření podružnými měřidly - stav.rozvaděč ELM, podružný vodoměr					
		vv	"soubor vč. dopravy naložení/složení " 1		1,000			
3	K	033203000.1	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033203000.1					
		vv	náklady zhotovitele za spotřebovanou el. energii a vodu - náklady ve skutečné výši spotřeby budou vyúčtovány objednatelem zhotoviteli					
		vv	1		1,000			
4	K	034103000.1	Oplocení staveniště	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000.1					
		vv	kompletní dodávka a montáž oplocení, včetně patek, branky, spojek, vč. přepravních nákladů na a ze staveniště!					
		vv	délka oplocení = 35,0m					
		vv	výška oplocení 2,0 m					
		vv	předpoklad použití / trvání oplocení stavby = 90 kalendářních dnů,					
		vv	1		1,000			
5	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039103000					
		vv	kompletní soubor - odvoz kontejneru a buňky WVC vč. dopravy naložení/složení					
		vv	a po dokončení díla - úprava ploch dotčených stavbou a ZS do stavu, který byl před zahájením prací - viz zápis o předání a převzetí staveniště/díla					
		vv	1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				8 000,00	
6	K	071103000	Provoz investora - na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi...	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071103000					
		P	Poznámka k položce:					
		vv	na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech, v nichž se stavební práce provádí,					
		vv	základnu pro množství m.j. tvoří náklady ZRN stavby, zadávací podmínka: počet procent nepřesáhne 1,5%					
		vv	1		1,000			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				37 000,00	
7	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	37 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081103000					
		vv	doprava pracovníků na staveniště (tam a zpět) - předpokláá lhůty výstavby 90 dnů					
		vv	1		1,000			